
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 26/06/2020 N. 54 Anno 2020

Cambio di Sede Società affiliate

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTI gli artt. 12 punto 6 e 37 dello Statuto Federale;

VISTO l’art. 4 del Regolamento Organico vigente;

PRESO ATTO del documento - Disposizioni Attuative per la Riaffiliazione ed Affiliazione Stagione Agonistica 
2020/2021 – approvato dal Consiglio Federale in data odierna;

VISTE le richieste di trasferimento di sede sociale legale, depositate agli atti della Segreteria 
Generale, presentate dalle Società:

A.S.D. TENNIS TAVOLO TORINO                                 C.F. 955        C.R. PIEMONTE
A.S.D. PING PONG MUNICIPIO XX                              C.F. 2900      C.R. LAZIO
T.T. DON BOSCO VARAZZE A.S.D.                              C.F. 3077      C.R. LIGURIA
A.S.D. T.T. BUSETO - TP                                               C.F. 3453      C.R. SICILIA
ASD TENNIS TAVOLO G. BONCORAGLIO RAGUSA  C.F.3344       C.R. SICILIA

TENUTO CONTO che le Società sopra indicate sono in possesso dei requisiti previsti dalle normative vigenti e 
non hanno alcuna pendenza economica in essere;

DELIBERA

a) di autorizzare il trasferimento di sede sociale legale così come di seguito indicato: 

nella stessa provincia di Torino
A.S.D. TENNIS TAVOLO TORINO              C.F. 955
da  Strada del Cascinotto, 56– 10156 Torino  a Via Trento, 14/D – 10099 San Mauro Torinese;

nella stessa provincia di Roma
A.S.D. PING PONG MUNICIPIO XX           C.F. 2900
da Via S. Giovanna Elisabetta, 26– 00189 Roma a Via Giovanni da Castel Bolognese, 35 – 00153 Roma;

nella stessa provincia di Savona
T.T. DON BOSCO VARAZZE ASD              C.F. 3077
da Via Pizzorno, 53 – 17019 Varazze a Via Nuova Cantalupo, 12/3 – 17019 Varazze;
        
nella stessa provincia di Trapani
A.S.D. T. T.  BUSETO - TP                          C.F. 3453
da Via Passo Casale, 23/A – 91012 Buseto Palizzolo a Via Andrea Cusenza, 4 – 91012 Buseto Palizzolo;

nella stessa provincia di Ragusa
ASD TENNIS TAVOLO G. BONCORAGLIO RAGUSA  C.F.3344
da Viale Europa, 242 - 97100 Ragusa  a  Via Archimede, 70 - 97100 Ragusa 

   
b) il trasferimento di sede, ai solo fini sportivi, nella stessa provincia avrà effetto immediato dal giorno 26 giugno 2020; 

c) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti conseguenti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


